Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 января 2018 года                                                                                   № 3

с. Сюмси
	Об утверждении Графика выполнения основных показателей развития архивного дела в организациях, учреждениях муниципального образования «Сюмсинский район»

           На основании  Показателей основных направлений деятельности архивного отдела Администрации муниципального  образования  «Сюмсинский район»  на 2018 год, утверждённых Главой  муниципального образования «Сюмсинский район» 17 ноября 2017 года,  Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л е т:
          1. Утвердить прилагаемый График выполнения основных показателей развития архивного дела в организациях, учреждениях муниципального образования      «Сюмсинский район» на 2018 год.

           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский  район»                                                                        В.И.Семенов

                                                                                                                                                УТВЕРЖДЁН
                                                                                                                                                постановлением   Администрации

                                                                                                                                                муниципального  образования

                                                                                                                                               «Сюмсинский район»
                                                                                                                                               от 09 января 2018 года № 3
ГРАФИК

выполнения основных показателей развития архивного дела в организациях,
учреждениях муниципального образования «Сюмсинский район» на 2018 год
	№№ п\п
	Организации, учреждения
	Утверждение на ЭПМК описей
	Прием документов на хранение
	Согласование номенклатур дел
	Проведение обследований
	Согласование положений и инструкций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация муниципального образования  «Сюмсинский район»
	2015-2016 г.г.- март
	25 д. за 2012 г.-апрель

	2
	Совет депутатов муниципального образования  «Сюмсинский район»
	2015-2016 г.г.- август
	12 д. за 2012 г.-март

	август

	3
	Муниципальное образование«Сюмсинское»

	17 д. за 2012 г,-февраль
	январь

	4
	Муниципальное образование  «Васькинское»

	19 д. за 2012 г.-февраль
	Январь

	5
	Муниципальное образование  «Гуринское»

	19 д. за 2012 г.-февраль
	Январь

	6
	Муниципальное образование  «Гуртлудское»

	20 д. за 2012 г.-февраль
	Январь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Муниципальное образование  «Дмитрошурское»

	17 д. за 2012 г.-февраль
	Январь

	8
	Муниципальное образование  «Муки-Каксинское»

	25 д. за 2012 г. -февраль
	Январь

	9
	Муниципальное образование «Орловское»

	22 д. за 2012 г.-февраль
	январь

	10
	 Муниципальное образование  «Кильмезское»

	13 д. за 2012 г.-февраль
	январь

	11
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2017 г.-октябрь
	12 д. за 2012 г.- январь

	12
	Управление финансов Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»
	2015-2016 г - май.
	2007 г.-53 д.

2012 г.-53 д.- октябрь

	2 кв.

	13
	Отдел экономики Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2015-2016 г.- май
	15 д. а 2012 г.- февраль

	14
	Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

	47 д. за 2012 г.- январь

	15
	Управление сельского хозяйства  Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»

	13 д. за 2012 г.-январь

	16
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Борец»
	2015-2016 г.

-март
	4 д. за 2012 г.- апрель

	17
	Сельскохозяйственный производственный кооператив  «Дружба»
	2015-2016 г. - март
	6 д. за 2012 г.- апрель

	1 кв.

	18
	Сельскохозяйственный производственный кооператив  «Правда»

	8 д. за 2012 г.- апрель

	19
	Колхоз «Нива»

	5 д за 2012 г - апрель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	20
	Бюджетное учреждение Удмуртской Республики «Сюмсинская районная станция по борьбе с болезнями животных»
	2016 г.- октябрь
	15 д. за 2007 г.- октябрь

	21
	Архитектор Сюмсинского района
	2015-2016 г.- март
	15 д. за 2012 г.-март

	1 кв.

	22
	Отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2015-2016 г.- март
	3 д. за 2012 г.- март
	4 кв.
	1 кв.

	23
	Автономное учреждение Удмуртской Республики «Редакция газеты «Знамя»
	2016 г. оп. 3 ЭД 1 ед.хр./ 58 ед.уч.- январь
	2013-2014 г. 3 ЭД -январь

	24
	Управление образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский рай»н"
	2015-2016 г.- апрель
	29 д. за 2012 г.-апрель

	2 кв.

	25
	Муниципальное бюджетное учреждение Сюмсинская средняя общеобразовательная школа
	2015-2016 г.- ноябрь
	17 д. за 2012 г.-апрель

	4 кв.

	26
	Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства»
	2015-2016 г.- ноябрь
	15 д. за 2007 г.- октябрь

	27
	Сектор по делам молодежи Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2015-2016 г.- февраль
	10 д. за 2012 г.- июнь

	28
	Муниципальное казенное  учреждение  КУ Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана»

	6 д. за 2012 г.-июнь

	29
	Управление культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2015-2016 г.- апрель
	11 д. за 2012 г.-апрель

	30
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Сюмсинская Детская школа искусств»

	11 д. за 2012 г.- март

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	31
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сюмсинского района «Районный Дом  культуры»
	2015-2016 г.- июнь
	11 д. за 2012 г.- сентябрь

	32
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сюмсинского района «Централизованная библиотечная система»
	2015-2016 г. -июль
	10 д. за 2012 г.-сентябрь

	июль

	33
	Архивный отдел Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

	13 д. за 2012 г.-август

	34
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения  Удмуртской еспублики»
	2015-2016 г.- май
	18 д. за 2012 г.-июль
	4 кв.

	35
	Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Сюмсинского района»
	2015-2016 г.
	17 д. за 2012 г.-август

	36
	Государственное казенное учреждение Удмуртской Республики «Центр занятости населения Сюмсинского района»

	2003 г.-15 д.

2007 г.-14 д.-ноябрь
	4 кв.

	37
	Отдел по делам семьи и охране прав детства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

	18 д. за 2012 г.-июль

	3 кв.

	38
	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2015-2016 г. -январь
	14 д. за 2012 г.- июль

	39
	Архивная коллекция документов по подготовке и проведении федеральных, республиканских выборов, референдумов на территории Сюмсинского района
	2017 г.- январь
	39 д. за 2012 г.-январь

	40
	Коллекция фотодокументов

	1 д. за 2012 г.-январь

Начальник архивного отдела                                                                                                З.Г.Максимова

_1405415788